
wash+dry Wycieraczka, Round Rainbow 50 x
85 cm, do użytku wewnątrz i na zewnątrz,
nadaje się do prania
Indeks: 254649 Producent: Kleen-Tex Industries GmbH Kod producenta: 051735

Cena: 397.67 zł

Opis

wash+dry Wycieraczka, Round Rainbow 50 x 85 cm, do
użytku wewnątrz i na zewnątrz, nadaje się do prania
Producent: Kleen-Tex Industries GmbH

Wycieraczka wash+dry Round Rainbow 50x85 cm to doskonały wybór dla wszystkich, którzy cenią sobie jakość i
funkcjonalność. To designerski dywanik, który doskonale sprawdza się zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Dzięki
wytrzymałej powierzchni z poliamidowego runa (100% poliamid) oraz spodowi z 100% gumy nitrylowej, wycieraczka
zapewnia doskonałą higienę, jest antypoślizgowa i odporne na działanie światła.

Wycieraczki wash+dry są produkowane w Europie, we własnym zakładzie producenta. Charakteryzują się płaskim i
szczelnym runem, który tłumi odgłosy kroków, oraz są odporne na ścieranie. Wycieraczka wash+dry Round Rainbow to
wyrób premium, wyróżniony renomowanym na całym świecie standardem Öko-Tex Standard 100.

Wycieraczka wash+dry Round Rainbow 50x85 cm to praktyczne rozwiązanie dla domu, biura, sklepu czy restauracji.
Można ją łatwo prać w temperaturze do 60 stopni Celsjusza, a nawet suszyć w suszarce w temperaturze do 90 stopni, co
czyni ją idealną dla alergików i właścicieli zwierząt. Dywanik można również rozłożyć na płasko na podłodze lub na stojaku
do suszenia, co pozwoli w łatwy sposób zadbać o jego pielęgnację. Zainwestuj w jakość i funkcjonalność - wybierz
wycieraczkę wash+dry Round Rainbow 50x85 cm!

Produkcja w Europie: dywaniki produkowane są we własnym zakładzie w Europie, mają spód ze 100% gumy nitrylowej
i powierzchnię z wytrzymałego nylonowego runa (100% poliamid).
Ważne szczegóły produktu: designerskie maty wash+dry są wyjątkowo płaskie i szczelne w runie, tłumią odgłosy
kroków, antypoślizgowe i odporne na działanie światła. Ponadto istnieje 5 lat producentów.
Wnętrze: wycieraczki mają wszechstronne zastosowanie – niezależnie od tego, czy w kuchni, salonie, korytarzu, za
drzwiami wejściowymi, w pokoju dziecięcym, na drzwiach tarasowych lub w bagażniku, zapewniają doskonałą higienę i
modne akcenty.
Jakość premium: wycieraczki wash+dry są wyróżnione renomowanym na całym świecie standardem Öko-Tex
Standard 100.
Wskazówki dotyczące pielęgnacji: maty wyłapujące brud wash+dry można prać w temperaturze do 60 stopni, a nawet
suszyć w suszarce w temperaturze do 90 stopni. Dzięki temu idealnie nadają się dla alergików i właścicieli zwierząt.

waga przedmiotu: 0.62 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: wash+dry Design Special Shape



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: wash+dry
ogólne słowo kluczowe: Wycieraczka, na zewnątrz, do domu, wycieraczka, mata przed brudem, drzwi wejściowe,
oryginalna, zmywalna, mata podłogowa, powitanie
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 50x85 cm
numer części: 051735
kolor: wielokolorowa
nazwa typu elementu: wycieraczka
wzór: dzieci
waga opakowania przedmiotu: 0.66 kilograms
producent: Kleen-Tex Industries GmbH
kształt przedmiotu: Półokrąg
skład materiału: 100% poliamid
numer modelu: 51735
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: antypoślizgowy., Można prać w temperaturze 60°C, antypoślizgowa, Można suszyć w suszarce,
Bardzo płaski, Bardzo płaski, pasuje pod prawie każde drzwi
wysokość stosu: Długie włosie
nazwa przedmiotu: wash+dry Wycieraczka, Round Rainbow 50 x 85 cm, do użytku wewnątrz i na zewnątrz, nadaje
się do prania
materiał: Poliamid poliamid Spód: guma nitrylowa
instrukcje opieki: Prać w pralce, Maty zatrzymujące brud należy prać oddzielnie z dodatkiem delikatnego środka
piorącego, a na niskim poziomie ok. 800 obrotów, Podczas suszenia w suszarce bębnowej należy 90°C lub program
"Łatwa pielęgnacja" lub "tkanina mieszana"., Alternatywnie wycieraczkę można rozłożyć na płasko na podłodze lub na
stojaku do suszenia., Wycieraczkę Wash+dry należy pielęgnować 3 do 4 razy w roku (przy dużym obciążeniu również
częściej)

Parametry

Zdjęcia
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